
-1-

Zápis č. 22/2016
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 13.1.2016 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Vlastimil Matouš

Omluveni: -

Neomluveni: -

Hosté: Mgr. Jitka Košťálová

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 22/1/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

Usnesení č. 22/2/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu plnění usnesení z posledních zasedání RM dne 9.12. a 16.12.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Návrh smlouvy na zpětný bezúplatný převod pozemku p.p. č. 102 v k.ú. LB
Usnesení č. 22/3/2016/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit uzavření smlouvy na bezúplatný převod pozemku p.p. č. 102 v k.ú. Lázně Bělohrad mezi městem
Lázně Bělohrad a Česká republika - Státní pozemkový úřad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 22/2016



-2-

Žádost o obnovení nájemní smlouvy
Usnesení č. 22/4/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
obnovení nájemní smlouvy na byt č. 2 v domě Malé náměstí 105, Lázně Bělohrad na dobu určitou do do 31. 1.
2018 paní skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Provozní řád komunitní kompostárny města Lázně Bělohrad
Usnesení č. 22/5/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
Provozní řád komunitní kompostárny města Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o prodloužení vodovodu a kanalizace v Horní Nové Vsi
Usnesení č. 22/6/2016/RM

R M  n e s c h v a l u j e
prodloužení hlavního řadu vodovodu a kanalizace k pozemku p.p. č. 1272/1 v k.ú. Horní Nová Ves z prostředků
města Lázně Bělohrad na základě žádosti skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Kanalizace obce Brtev, Vodovod obce Brtev JŘBÚ - Souhlas se smlouvou o postoupení smlouvy
Usnesení č. 22/7/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
udělení Souhlasu se smlouvou o postoupení smlouvy na administraci projektu: Jednací řízení bez uveřejnění -
Kanalizace obce Brtev, Vodovod obce Brtev.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Státní podpora sportu pro rok 2016 - investiční program 133510
Usnesení č. 22/8/2016/RM

R M  d o p o r u č u j e
podání žádosti o dotaci na akci "Sportoviště Lázně Bělohrad - II. etapa" do programu Ministerstva školství,
mládeže a tělovýchovy ČR č. 133510 Podpora materiálně technické základny sportu pro rok 2016.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Jmenování členky komise Sociální, zdravotní a bytové
Usnesení č. 22/9/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
Mgr. Evu Bičišťovou jako členku Sociální, zdravotní a bytové komise od 1.2.2016.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 22/2016



-3-

Žádost o souhlas s užitím znaku města
Usnesení č. 22/10/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
souhlas s užitím znaku města pro účely vědecké publikace Klíč ke znakům měst České republiky na základě
žádosti pana skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis č. 6/2015 z jednání komise lázeňské, kulturní a cestovního ruchu
Usnesení č. 22/11/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
zápis č. 6/2015 z jednání komise lázeňské, kulturní a cestovního ruchu ze dne 9.12.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zůstatky bankovních účtů města
Usnesení č. 22/12/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
zůstatky bankovních účtů města k 31.12.2015 ve výši 18 861 860,86 Kč.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zámek Lázně Bělohrad - studie současného stavu a využitelnosti
Usnesení č. 22/13/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
studii současného stavu a využitelnosti zámku Lázně Bělohrad a předkládá ji ZM.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Oznámení skutečností zjištěných při inspekční činnosti
Usnesení č. 22/14/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
Inspekční zprávu, čj. ČŠIH-784/15-H a Protokol o kontrole, čj. ČŠIH-785/15-H. Jelikož Českou školní inspekcí
nebylo ze strany činnosti Bělohradské mateřské školy prokázáno pochybení a ve sledované oblasti nebylo
zjištěno porušení ustanovení právních předpisů, není nutné přijímat nápravná opatření.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Veřejnoprávní  smlouva  na  výkon  přenesené  působnosti  -  výkon  agendy  speciálního  stavebního  úřadu  k  místním
komunikacím s městem Jičín
Usnesení č. 22/15/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
veřejnoprávní smlouvu mezi městem Jičín, IČ 00271632, se sídlem Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín jakožto
obcí s rozšířenou působností a městem Lázně Bělohrad, IČ 00271730, se sídlem náměstí K. V. Raise 35, 507 81
Lázně Bělohrad jakožto obcí příslušnou do správního obvodu obce s rozšířenou působností, a to o výkonu
agendy  speciálního  stavebního  úřadu  pro  stavby  místních  komunikací  v  správním  obvodu  města  Lázně
Bělohrad.

Zápis RM č. 22/2016



-4-

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Vzorová nájemní smlouva na byty
Usnesení č. 22/16/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
text vzorové nájemní smlouvy na byty ve vlastnictví města.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno v 10:00 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 13.1.2016

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 22/2016


